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W tym tygodniu zapraszamy na ostatnie nabożeństwa czerwcowe po wieczornej Mszy Świętej o1.
g. 18.00.
Dziękujemy Dyrekcji,  Nauczycielom,  Wychowawcom oraz  uczniom za  obecność  i  wspólną2.
modlitwę dziękczynną za miniony rok szkolny i katechetyczny podczas wtorkowej Mszy Świętej
wieczornej.
Zapraszamy na czwartkową adorację Najświętszego Sakramentu po Mszy o g. 18.00 do g.3.
20.00.
W sobotę zapraszamy na Mszę Świętą o g. 7.00 w ramach przeżywanych I sobót miesiąca. Po4.
Eucharystii, wystawienie Najświętszego Sakramentu oraz modlitwa różańcowa. Przed Mszą
Godzinku ku NMP o g. 6.30.
W dniu jutrzejszym grupa 55 dzieci z naszej parafii uda się na wakacyjny wypoczynek na5.
Kaszuby. O g. 8.00 rano Msza Święta, po Mszy zbiórka przed kościołem. Wszystkim dzieciom,
ministrantom i  scholi  życzymy udanego i  bezpiecznego wypoczynku oraz  pięknej  pogody.
Zachęcamy do oglądania fotorelacji z wyjazdu na naszym parafialnym facebooku.
Zapraszamy do wzięcia udziału w 41 Pieszej Pielgrzymce na Jasną Górę, która będzie trwała od6.
28 lipca do 12 sierpnia. Jeżeli ktoś z różnych względów nie może udać się na całą pielgrzymkę,
można  uczestniczyć  w  jej  części.  Wiecej  informacji  w  gablocie  oraz  u  Pani  Wiesławy
Danielczyk.
W  środę  obchodzimy  wspomnienie  św.  Ireneusza,  biskupa,  w  czwartek  uroczystość  św.7.
Apostołów Piotra i Pawła – tego dnia swoje imieniny obchodzi ks. Paweł. W piątek w liturgii
wspominamy Świętych Pierwszych Męczenników Kościoła.
Od przyszłej niedzieli z powodu wakacji przez lipiec i sierpień nie będzie Mszy Świętej o g.8.
17.30. Zapraszamy na pozostałe Msze o g. 7.00, 8.45, 10.00, 11.30, 13.00 i 20.00.
W lipcu i sierpniu kapłani nie odwiedzają chorych z Najświętszym Sakramentem w I piątki9.
miesiąca.
Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej, szczególnie polecamy Gościa Niedzielnego.10.
Wszystkim, Nauczycielom, Katechetom, uczniom życzymy pięknych, bezpiecznych wakacji i11.
udanych urlopów. Niech zasłużony wypoczynek będzie oparty na Panu Bogu - pamiętajmy o
niedzielnej Mszy Świętej! Nie ma wakacji od Boga i bez Boga!

 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA:

„Wiara nie jest światłem rozpraszającym wszystkie ciemności, ale lampą, która w nocy prowadzi
nasze kroki, a to wystarcza by iść.”
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